Government of Karnataka

Office of the Assistant Executive Engineer,

Public Works Department, Mangalore Sub Division, Mangalore

ISO 9001:2015: Certified Organisation

Contact/fax No: 0824-2980964

ISO 14001-2015: Certified Organisation

Email: acepwdmng@kpwd.gov.in

Website: http://www.kpwd.gov.in

No: AEE : PWD : SD : MNG : STABILIOTYCERTIFICATE : SHREE GUJARATI ENGLISH MEDIUM HIGH SCHOOL/

DATED/2023-24/1447 DATE 01/12/2023

To,

Headmistress

Shree Gujarati English Medium High school

Alake, Mangalore-575003.

Dear Sir/Madam,

Sub: Regarding issue of building safety certificate of Shree Gujarati English Medium High School.

Reference: -

- 1. Their letter dated 22.11.2023.
- 2. Government Circular No- PWD: 59: BED 2019 Dated: 10-11-2021 And Amended by: PWD:59: BED: 2019 Dated: 20-11-2021.
- 3. Government Letter No.-e-Office File No. PWD 59 BED 2019, DATE: 06-07-2020
- 4. Government Circular No: PWD: 59: BED:2019 Dated: 07-05-2022.

In relation to the above, with letter of reference (1) seeking to issue a certificate regarding the safety of the building of Shree Gujarati English Medium High School in Alake Mangaluru, D.K District. You have received and submitted the Non Destructive Test report from Engineering College, Nadupadavu, Mangalore and fire Safety Certificate from Fire and Safety Department. The building has been inspected on 28.11.2023 as per reference (3) and (4) of the Government Circular and the said building consists of ground floor, first floor and second floor. And it is strong.

Reference (4) Prescribed fee of obtaining safety certificate of running school/ college building is Rs. 5000.00 and you have paid vide challan No:- CR1123005900365659 dated: 29-11-2023 at State Bank of India, Mangalore Branch, Mangalore. Accordingly: Reference (3) it is confirmed that the building of Shree Gujarati English Medium High School building in Mangalore Taluk is sound and fit for conducting classes in the year

Advocate & Notary "Rai & Associates" Advocates

115, 1st Floor, 'Inland Ornate',

Kodialbail, Mangalore - 575 003

Chiffied that this is HI

Chiffied that this is HI

PARTY I THE ENGLISH Subdiving Subdiving the English, very find and attented how me in the English of Raisen to English of Rai

Signed:

Assistant Executive Engineer:

Department of Public Works:

Mangaluru Division:

Yours faithfully,

Mangaluru

PRINCIPAL SHREE GUJARATI ENGLISH MEDIUM HIGH SCHOOL

Stamps not available in the state from \$1/04/03 are not affixed

Notary, D.K. Dist.,

NOTARIAL Reg. No. 1028/2024

13/7/2024



ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ಉಪವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು

ISO 9001:2015: Certified Organisation ISO 14001-2015: Certified Organisation Website: http:#www.kpwd.gov.in

ದೂರವಾಣಿ / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 0824–2980964

ಇ-ಮೇಲ್ : aeepwdmng@kpwd.gov.in

ನಂ:ಸಕಾಶಂ :ಲೋಡ: ಉವಿ::ಮಂ:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ: ಶ್ರೀ ಗುಜರಾತಿ ಆ.ಮಾ ಶಾಲೆ /ತಾಶಾ/ 2023-24/ 444 ದಿನಾಂಕಃ ಇವರಿಗೆ:

ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು,

ತ್ರೀ ಗುಜರಾತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮೀಡಿಯಂ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಆಳಕ

ಮಂಗಳೂರು-575003.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಶ್ರೀ ಗುಜರಾತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮೀಡಿಯಂ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1. ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 22.11.2023.

- 2. ಸರಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :– ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 10.11.2021 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ: ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021.
- 3. ಸರರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೇಇ-ಆಫೀಸ್ ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೇಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019, ದಿನಾಂಕಃ06.07.2020.
- 4. ಸರಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :- ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 07.05.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಅಳಕೆಯಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ ಗುಜರಾತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮೀಡಿಯಂ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಪಿ.ಎ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ನಡುಪದವು, ಮಂಗಳೂರು ಇವರಿಂದ Non Destuctive Test ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ Fire Safety Certificate ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಉಲ್ಲೇಖ(3) ಮತ್ತು (4) ರ ಸರಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 28.11.2023 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿ ಸದ್ರಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು, ಒಂದನೇ ಅಂತಸ್ತು ಹಾಗೂ ಎರಡನೇ ಅಂತಸ್ತುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ(4)ರನ್ವಯ ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಗಧಿತ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ. 5000.00ಗಳನ್ನು ಖಜಾನೆ ಚಲನ್ ಸಂಖ್ಯೆ- CR1123005900365659 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 29.11.2023 ರಂದು ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಮಂಗಳೂರು ಶಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರನ್ವಯ ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಅಳಕೆಯಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ ಗುಜರಾತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮೀಡಿಯಂ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ತರಗತಿ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ದೃರ್ಧಿಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

Correspondent

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

SPI GUJARATHI MAHAJAN ASSOCIATION ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ MEDIUM HIGH SCHOOL // ಕ್ಷರ್ಲೆ1 ಉಪ ವಿಭಾಗ ಮಂಗಳೂರು.